INDICAÇÃO   N° _______/2022

EXMO. SR. PRESIDENTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 /  3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

Indico ao Exmo. Prefeito Municipal, para que sejam realizados estudos, visando a

implantação do mesmo sistema de doação para Santa Casa de Misericórdia de Porto Feliz

através das faturas de água do SAAE para demais instituições, como por exemplo; APAE;

Cidade dos Velhinhos; Instituto Acreditar; Vicentinos; Albergue Noturno; ADEP, dentre

outras entidades filantrópicas existentes no município através da forma de rodízio

mensal, objetivando contemplar com tal doação todas instituições existentes no

município.

Sala das Sessões, 09 de março de 2022.

Vereador Adilson de Jesus Casagrande